5

Финансовый отдел администрации
Козловского района Чувашской Республики

ПРИКАЗ

« 29 »    января    2010 г.                                                                                 № 2
Об утверждении реестра  расходных       обязательств  Козловского  района
Руководствуясь статьей  87 Бюджетного кодекса Российской Федерации и во  исполнении  постановления  Главы    Козловского        района  от  17.05.2007 г. № 157 «О новой  редакции  Порядка  ведения   реестра   расходных  обязательств  Козловского  района»  и  постановлений    Глав   администраций   поселений   Козловского  района,

 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые   уточненные  реестры   расходных обязательств  районного  бюджета   и  бюджетов  поселений  Козловского  района  за  2009 год.
2. Главному  специалисту-эксперту  финансового отдела  администрации  Козловского    района  Исаевой М.И. обеспечить    размещение      прилагаемых  уточненных     реестров  расходных     обязательств  на     официальном    сайте   администрации  Козловского  района  и поселений  Козловского района.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового отдела администрации Козловского района Чувашской Республики Шипигину Т.Н.
Начальник финансового отдела
администрации Козловского района

Чувашской  Республики                                                                      А.И.Чернова